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PRASLIN -INVESMENT -AL

NIPTI K52113007F

Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Nr AKETINVNET

2015

2014

Aktivet Afatshkurtra

B Aktivet monetare

6,685,396

9,650,156

1 Banka

6,671,749

7,648,307

2 Arka

13,647

2,001,849

> Investime

1 Né tituj pronésie & njésive akonomike brenda grupi

2 Aksionel e velsd

3 Te tjera Financiare

p Té drejta té arkétueshme

262,064,216

258,723,338

261,949,008

255,061,620

1 Nga aktiviteli | shirytézimit

8 ekonomike brenda grupi

115,208

2,761,718

P Inventarét

302,454,775

177,720,186

1 Léndd e paré che malenale t& konsumuashima

235,837

1,292 180

301,768,544

175,791,696

= 2 Prodhime Né proces dhe giy. sémprodukte
: Produkts & galshme

Mallra

Akfive Biologjike (Gjé e gjalié ne rritje @ majmer

AAGJM té mbajtura pér shitie

Parapagime pér inventar

450,384

636,330

oe] ol bl Do B A

Inventar | imel

P Shpenzime té shityra

14,031 660

28,063,320

- TE arkatueshme nga té ardhurat e konstatuara

| TOTALl AKTIVEVE AFATSHHURTRA

585,236,047

474,157,000

Akiivet Afatgjata

4 Tituj t6 huadhenies

=5 Tityj & terd & mbaj

6 Tituj & tigrd & huadhénies

= Aktivet materiale

5,713,034

3,324,413

1 Toka ghe ndértesa

5,112,307

2 Impiante dhe makineri

154,437

2,832,413

3 Ta tjera instalime dhe pajisje

446,290

492,000

7 Parapagime pér aklive materiale dhe n Proces

= Ativet biologjike

p Aktive jo materiale:

T Woncesione patenta ligenca marka iregtare & drejta dhe aktive b ngjashme

=2 Emri | Mirg

3 Parapagime pér AAIM

p= Aktive tatimore té shiyra

p= Kapitali | nénshkruar | papaguar

;e
[ TOTALI AKTIVEVE AFATGJATA

==

=== 713,034

AKTIVE TOTALE

3,324.413

e
477 481413
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PRASLIN -INVESMENT -AL _NIPTI Kﬁiﬂ_mu‘.-'F_
Pasqyra @ Pozicionit Financiar (Bilanci)

Mr

S WS LR e
DETYRIMET DHE KAPITALI

2015

2014

p Detyrime afatshkurtra:

1 Tituf @ huamares

2 Delyrime ndaj institucionave & kredisg

3 Arkétime né avancé pér porosi

4 Té hme pér aktivitetin e shirytézimit

396,269,004

163,656,908

5 Déftesa 18 pagueshme

& Té pagueshme noa esive akonomike branda grupit

7 Te pagusshme ndaj njgsive ekonomike ku ka interesa pigsémarmgse

8 Té pagueshme ndaj punor, ve dhe sigunmeve shogérore/shéndetsy

5,835,375

§ Té pagueshme pér defyrimel falimorg

1,957,200

5,767 70|
67,353

10 Defyrime fte ligra

B Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara

p Té ardhura té shtyra

6,896,762

130,177,730

B Provizione

Totall | Detyrimeve afatshkurtera

410,959,330

299,669 8521

= Datyrime afatgjata:

1 Tituit @ huamarrjas

2 Detyrime ndaj instifucioneve 1é kredise

40,164,255

71,825,746

3 Arkétimet nd avancé pér poros

4 T8 pagusshme pér aktivitetin & shinytézimit

5 Deftesa té pagueshme

6 Té pagueshmea [ njgsive ekonomike brenda grupit

7 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa plEsgmamEdse

g Td tiera t& pagueshme

7,591,333

B Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara

F_IE ardhura t& shiyra

Provizione:

1 Proviziona per pansionet

2  Provizione (8 tiera

B Detyrime tatimore t& shtyra

Totali | Detyrimeve afatgjata

47,755,588

71,929,746

== R
DETYRIMET TOTALE

458,714,918

371,599,667

Kapitali dhe Rezervat

Kapitali | NEnshkruar

102,529,000

102,529,000

Primi i lidhur me kapitalin

Rezerva rivierésimi

viviviv|v

Rezerva ti tjera

1 Rezerva ligiore

525,041

525,041

2 Rererva slatutorg

3 Rezerva (8 tjera

576,718

676,718

Fitimi i pashp@rndaré

2,250 987

Y\Y

Fitim / Humbja e Vitit

26,352,417

2,260,887

Totali | Kapitalit

132,234,163

105,881,746

TOTALI | DETYRIMEVE DHE KAPITALIT

590,

477 481,413
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PRASLIN -INVESMENT -AL
Pasqyra ¢ Performancis
(Pasayra e té ardhurave dhe shpenzimevel

NIPTI K5211300TF

Formali 1= ShEnﬂmﬂta shiftezin 18 kasifikuara Sipas ralyrés
Mr Pershkrimi | Elamenteve 2015 2014
* | Té ardhiura nﬂlﬂlvllﬂl i shiryt&zimit 50,651,308 4,000,000
> THdryshimi né inventarin @ produkteve té gatshme dhe prodhimit n8 Proces 20152186] 5T
» |Puna e kryer nga njisia ekonomike dhe o kapitalizuar
» |Te ardhura té tjera t shirytézimit 2473405 45,004
TOTALI | TE ARDHURAVE 82,276,899 63,541,101
¥ |LEnda e paré dhe materiale L& konsumueshme -16.665, 884 =31,691,368
7 Lénda e pard che materiale 18 konsumueshmg 16565604 -3 ﬁm.asgl
Z T& hera o 0]
» [Shpenzime té pergonalit -2, 058,943 -3,121,780
1 dhe -2 450 380 -2 575 328
7 Shpenzime 16 sigurimeve shogérore/shéndolsare (paragiur YOETAS 408 563 446 452)
pér pensicnel)
¥ | Zhwviarbsiml | aktiveve afatgjata miatariale
» |Shpenzime konsumi dhe amortizimi 198,365 .715,001
* |Shpenzime H!,Erl 'lhlrﬂh_l_r_rll -27 908,181 «20,943,152
TOTALI SHPENZIMENVE 47,629,373 56,471,208
= |Té ardhura té tjera
1 Tammmmmwwmwmumﬂmm;ww nﬂ 0
wapmas 18 ardhural ngﬂqﬁsﬂﬂaﬂmhﬂr&m‘am
o T ardhura nga investime! dhe hualé 8 Je pesd o akdiveve afatgrata
(paragitur vagmas i ardhural nga njisis skonanmike brimda griypil)
5 Inferass 18 ariiuashdm dha 8 ardhira 1 fara 8 ngrashme [paragiur
VEGITIAS t& grohural nga njgsits ekonomike brénds grLpit)
_ [Zhvierésimi | aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajtura si
ahthve afatshku
3,607,802 o4, 380,617
-3, E10,856 -4 437 013
202 A5 56,396
> P & fitimitumbjes
* |FitimifHumbja para tatimit 31,009,724 2,689,185
L B-hp-nml i tatimit mibi fitimin -4 BET, 30T 438198
1_Shpanzimi aktural i fatimit b filimin 4,887,307 -4%8 198
zggnmmmmﬂrr'mﬂramﬂm 1 [1]
3 za ¢ lahm fitinit 18 o v
26,352,417 2.1!0,5#
X X
2015 2015

Total | 8 ardhurave 18 ljera gihéperfshirése pac vitn

Tatall | 18 ardhurave gjithepésishirése par vitin

Pronandt i ijSsisd meonomi T

L

"
| » |Totaliite ardhuravedhumnibjeve gt hiparfshirges par
o

p—



PRASLIN ANVESMENT -AL NIPTI K52113007F

Pasqyra e
(metoda direkte)

Fluksit te Mjeteve Monetare

2015

2014

Fluksi | Mjeteve Monetare ngall pérdorur né) aktivitetin e shirytézimit

Té arkéfuara nga [é drejtat @ arkétuashme

47 927,820

69,715,154

Té paguara per detyrimef @ pagueshme dhe

detyrimel ndaj puncnjésy

48,499,107

-130,613,644

Pagesa 1é lfers

Mjete monetare té gjeneruara nga aktiviteti i shfrytézimit

—

interas | paguar

-1,928,174

2,311,813

Tatim fitimi | paguar

465,299

-5,808,088

Mjete monetare neto ngal(pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit

-2,964,760

-69,018,392

Fluksi | Mjeteve Monetare ngal{pérdorur né) aktivitetin e investimit

Para neto té pérdorura pér blerjen & filialeve

Para neto té arkétuara nga shitja & filialeve

Pagasa hlarign e aktiveve afa fata materiale

Arketime nga shilfa e aktiveve afatgjata matenale

Pagesa pér blarien @ investimeve & tjera

Arkétime nga shitia & investimeve & tiera

Dividentd b8 arkatuar

Mjete monetare neto ngai[_pﬁrdurur né) aktivitetin e investimit

Fluksi | Mjeteve Monetare al{pérdorur né) aktivitetin e financimit

Arketime nga emetimi i kapitalil aksianar

Arktime nga emetimi | aksioneve ta pérdorura si kolateral

Hua té arkéluara

77,464,055

Pagesa @ kostove 18 transaksionit gé lidhen me kredits dhe huaté

Riblerje & aksionave 14 vela

Pagesa e aksioneve 16 pérdorura si kolateral

5a g huave

Pagesé & detyrimeve 1é girasé financiare

Interes | paguar

Dividendé & paguar

Mjate monetare neto n orur ni) aktivitetin e financimit

77,464,055

Rritje/{rénie) neto né mjete monetare dhe akuivalentd té mjeteve mo

8,445,663

Mjete monetare dhe akuivalents té mjeteve monetare mé 1 janar

1,204,483

Efekti | luhatjeve @ kursit t& kembimit té mjeteve monelars

|Mjete monetare dhe ekulvalentd té mjeteve monetara mé 31 dhjetor

9,650,156




Shogeria
HIPTI

Praslin Invesment-al
K52113007F

Aktivet Afatgjata Materiale me viere fillestare 2015

Mr Emertimi Sasia Gjendje Shtesa Pakesime Glendja
01/0112015 31122015
1| Toka
2 | Ndertima 5112307 5112307
3[Makineri paisje 1,138,411 1,138,411
4|Mjete transporti B 523421 B346620 176,801
Elkompiuterike 0
1| Zyre o
2 i}
3 0
4 = 0
TOTALI 7,661,832 5,112,307 GI4BE20 6,427,518
Amortizimi A.A Materiale 2015
Nr Emertimi Sasia  |Gjendje_ Shtesa Pakesime  |Gjend]e
A 01/01/2015 3112/2015
1| Toka
2|Ndertime =
3|Makineni,paisje vegia 646,296 45710 602,106
4|Mjete transporti 3,846,257 160,655 3,996 912
5|kompiuterike
1|Zyre
2
3 —
4 Gt 1) 0
TOTALI 4,492 653 196,365 4,689,018
Viera Kontabel Neto e A.A Materiale 2015
Nr Emertimi Sasia __|Gjendje Shiesa  |Pakesime _|Gjendje
01012015 122015
1|Toka e Tge Tl
2|Ndertime 5112307 5,112,307
3|Makineri paisje vegla 492 000 45 710 445,290
4|Mjete transporti 2677164 E.ErEE,TETlI 154 437
5| kompjuterike
1| Zyre ]
2
3
4 e —
TOTALI 3,169,164] 5,112,307 2,668,437 5,713,034




Subjekti PRASLIN INVESMENT -AL eshte krijuar date 15.11. 2001
me nr Nipti : KS2113007F

Statusi juridik: Shogén me Pérgjegjési té Kufizuar me njé ortaké.
Kapitali aksionar 102,529,000 LEKE

Selia e entitetit ndodhet ne Rrugen - Nikolla Tupe Pall Nr 5/9 Tirane .
Objekti | Veprimtarisé: NDERTIM

Veprimtaria ¢ entitetit rregullohet me:

Statut

Ligji nr. 9901, dat& 14.04.2008 “Pér tregtarét Shoqérité Tregtare”,

Ligji Nr. 9228, daté 20,04.2004 “Pér Kontabilitetin dhe Pasqyrat
Financiare”, ndryshuar me Ligjin Nr. 9477, daté 09,02.2006,

Legjislacioni Fiskal,
Akte & tjera ligjore e nénligjore 18 shtetit Shqiptar.

Drejtimi realizohet nga:
Asambleja e Pérgjithéshme, atributet ¢ & cilés i ushtron ortaku [ vetem
Administrator i shogerise eshte z.Roland Ziu

2. PERMBLEDHIJE E POLITIKAVE TE RENDESISHME TE
KONTABILITETIT

2.1 Baza e pérgatitjes sé PF,

Kontabiliteti mbahet me Programin Financa 5-se mbi bazen e parimeve
dhe metodave g& pércaktohen nga Keshilli Kombétar i Kontabilitetit.
Pasqyrat financiare jané pergatitur ni pérputhje me ligjin Nr. 9228 daté
29.04.2004 ‘Pér Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare” i ndryshuar si
dhe Standardit Kombetar te Kontabilitetit t2 permiresuar & shpallura
KK 1 Kontabilitetit.

Ato jané pérgatitur mbi bazin e drejtave dhe detyrimeve 18
konstatuara. Sipas késaj metode, efektet e transaksioneve dhe ngjarjeve
t¢ tjera njihen né pasqyral financiare kur ato ndodhin dhe jo kur

arkétohen.
Rregjistrimet  kontabé&l jang kryer né mbéshtetie 8 dokumentave

justifikuese, 1 vlerésuara pérsa i pérket viefshmérisg pér t'u pranuar né

kontabilitet.

Pasqyrat jané pérgatitur n& LEKE shgiptare, monedha kombétare e

Republikés s& Shqipérise.

Té gjitha transaksionet né monedha 1 tjera jang konvertuar ng L -
ﬁqaﬁ'tm&;?}«.

2.2 Zbatimi Parimeve Kontabél, i e

2.2.1 Parimi i kujdesit, '




Né pergjithési pasqyrat financiare jané pérgatitur né bazé 1€
parimit t& kujdesit.

Jani rregjistruar vetém fitime & konsiderohen si t& sigurta. Nuk
u konstatuan mbivlerésime.

222 Parimi i vijimisise sé aktivitetit,

Llogarité vjetore jang pérgatitur sipas parimit t& vijushmérisé.
223 Llogaritja e sakté dhe periudha pérkatise,
2.2.4 Saktisia e celjes,

Mbyllja e vitit 2014 shté mibartur sakié né gelje 1€ vitit 2013,

225 Moskompesimi i aktivit dhe detyrimeve, nise nuk egziston
njé e drejte ligjore, #shié zhatuar korekt.

226 Informacion i besueshem dhe i ploté pér té gjitha
transaksionet apo ngjarjet ¢ konsiderueshme.

Sistemi kontabél i pérdorur e jep kété siguri.

227 Krahasueshméria, Cdo post i bilancit dhe pasqyrés sé rezultatit
gshté paragitur me shifra koresponduese.

328 Parimi i singeritetit, Llogarité jané transparente dhe t&
kuptueshme, me pérshkrim t& ploté, t& qart& dhe t& ndershém té gjéndjes
s& shogérise.
2.3 Metodat e vierésimit,

Vleresim dhe standart i nj&jté nga njé periudhé né tjetrén.
232 Gjéndje Inventari, NE hyrje jané vlerésuar me kosto.

2.3.3Kérkesat pér Arketim, jané vlerésuar me koston e amortizuar né datén e bilancit.

234 Detyrimet e tjera, jané kontabilizuar me vlerén neto 1€
realizueshme.

3. ANALIZA E POSTEVE TE BILANCIT
3.1 AKTIVET AFATSHKURTER

3.1.1 Aktive monetare, Gjéndja né bilanc 6,685,396 LEKE, me
strukture:

...........................................................................................

311272014 |

Rampmmmasamnm===al

6.671,749; 7,648,307;




e e T T L P L E R R bbbl

- PR L] - EeessEEEE——= O L i
TﬂTﬁLI 6.685,396: 9,650,136:

Gjendja e bankave Esht# konfirmuar me konfermat bankare & jani 12
rakorduara me ditarin dhe bilancin.

Gjéndja kontabél ¢ arkés #shte e rakorduar, (dokumentim, kontabilizim,
kartela, bilanc...).

Kurset ¢ kémbimit t& pérdorura pér k#mbimin e valutés né LEKE jang

kurset ¢ kembimit te BSH.

Monedha 31.42.2015 | 31.12.2014
LEKE/valute | LEKE/valute
UsD 125.79 115.23
EUR 137.28 140.14

Arka ... e 13647 2,001,849,

3.1.2  Aktive té tjera financiare afatshku rtéra
Gjéndja né bilane 262,064,216 LEKE, me strukturé:

P
K lienté pér mallra, produkte e shiérbime ;

tZhvlergsimi i klientéve
i Tatim mbi fitimin ; - 2,580,23%:
‘Tatim ne burim 115,208!
‘TVSH § 4 181,479
‘TVSH per rimbursim : : i

 Aktive te tjera financiare totale s | 262,064,216} 258,723,338

3.1.3 INVENTARI, gjéndja neto né bilanc #shté 302,454,775 LEKE,

----------------------------------

.-_a..------a--'----a-.rr------.1----;-.r-------.1----a--'-----aa1v----an-.r

,-__.‘-,,_..-....-___;“,,-__-...,--..-....--......---_-aa.v'-

L TUUYTRji2015) 317122014
‘Materiale t& para_____ 135;33?111‘5‘1;160
‘Mallra : E A

5
-------------------------------------------------------------------------------------------- ‘..1---.a..'---_a-,..---.a....---.“

] o S L :.301,768,544; 173,791,693

:Parapagime Per FUMIZIME || . ooooreoaeemsesmarnressssssssemsaseases L 450,394; 636331

{Gjendja totale e inventarit .. ... '302,454,775: 177,720,186:
1.1.4 PARAPAGIMET DHE SHPENZIMET E SHTYRA

Gjendje ne bilane eshte 14,031,660 Leke.

-----------------------------------------------------------------------------------------------------

i 31/122015;_ 31/1212014;

----------------

Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra 14,031,660 28,063,320

‘Gjéndja totale |14,031,660] 28,063,320

----------------------------------------------------------------------------------------

.........................................................................................

32 AKTIVE AFATGJATA
3.2.1 Aktive afatgjata materiale, gjiéndja neto né bilanc 600,727
leke




LLogaria 31/12/2015 31{11}:!}14.
Makineri e Pajisje Pune 170,539 492,000
‘Aktive Afat Gjata tjera e Mjete Transporti 430.188] 2832413
Gjendja Totale 600,727 3324 413
3.2.2  Aktive afatgjata jomateriale, giéndja neto né bilanc zero.

3.3 DETYRIMET AFATSHKURTER,

332 Huat dhe parapagimet, giendja né bilanc 410,959,330

LEKE, me strukturd:

Llo m - 3ui2a01s! 31/1272014;
i Te pagueshme ndaj furnitoreve t 396,269,894: 163,636 98
:Pagﬂ 5,784,679 5,767, Tﬂﬂ:
ESiguﬁmc shogérore dhe shéndetiésore 50,696 58,250
'TAP : . 9,103!
Tatim mbi fitimin P1,641,769
“TVSH 3155 Jn
i Tatime 12 tjera {10% tat geraje) -
Ta.rapagme te arketuara 6,896 ?ﬁl 130,177, T@D
L Nl e e e |
‘Hua dhe parapagime totale s ;W_L“LMM

1.4 DETYRIMET AFATGJATA

1.4.2 Huamarrje afatgjata, gjendje ne bilanc me vlere 47,755,588 leke

PR r"——_ cEEmmmm-eEE R e e D e

T T L L L L

Kredi bankare 40,164, 355
:Detyrime ndaj ortakut 7.591, 333

ate

...........

Tntnh Huam :Irle at‘atg]

................................................

Kéto té drejta klasifikohen afatgjata, pasi likuj
realizohet briénda nji viti.

dimi i tyre nuk mund €

1.5 KAPITALI, gjéndja né bilanc 132 234,163 Leke me strukturé:

T T T [ T L EEEE R L]

'_ Lr'———_i|r'———_&1r————nll.

: 47!‘155@]3' 71 929 T-'-Iﬁ:

logaria 31.1’!11"21}15 31”11"1{1“
Egﬂltﬂl i paguar 102,529,000] 102,529,000
Rezerva ligjore 525,041 525,041
Rezerva t€ tjera 2,827,705 576,718
Fitim/(humbija) ¢ pashpérndaré
Fitim/(humbja) e vitit 26,352,417 2,250,987
Totali == 132,234,163| 105,88 1,746
oo\ Meny Sy
I.-__--_\_l:__--h :':_l.___ .\
x| £ \
| ’ |
| . :



4, PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE (PASH)

Paragitja € PASH &shté béré duke i klasifikuar sipas natyrés.

4.1 TE ARDHURAT
400 SHilfebwdlo. - N e
Str"kmrnwlmﬂls - 3171212014
T¢ ardhura nga shitje te perjashtuara Sﬂ 651.308: 6,000,000
Ndryshimi i gjendjeve prodhimi ne proces ... .29,152,186: 57,496, !1.?.71
Téardhuranga shitim AQ ... e anssnaies 2 3?21'1'.?1 =
Y N s SR DTt i 5 ....... 101,334 45,004
Te ardhura nga veprim. eshfry.totale . i 82,276,899 63,541,100
4.1.3 Té ardhura dhe shpenzime financiare ( neto) {3,607,802)

Eiﬁiiétﬁéin}éjIIIIﬁﬁZZZZjjZLIIIfIZZZZjZZIIIffZZZZIIIIIIIIIZZZZjjIIIIIIIIZZZZiiiiiIIIIZZEQL.@.I.{I@.@;I.!; 311272014
i Te ardhura nga interesat L RO I, |- iy

:Shpenzime nga interesat bankare (kredi) e T R10,656! f!&?z?:!—'!!é&;
Flt-w{hwnbiﬂ}ngakw-kfmh-mlﬂ ..... 202,854} 56,396
R SR IS, TS RN St L =3.607.802: 433*" 617:

4.2 SHPENZIMET

4.2.1 Shpenzime pér mallra, lénd@ té paré, materiale.
+Str;ir:il-l-l-‘;!“‘tt:..--::::."m--:::::..,.-.-.-.......----iiii::::::::::..::;"jiﬁﬁﬁii 3171212014 |
:Blerje/Shpenz ime te materialevetepara . ,..153@:6_&5.3&. 3 @2! ;t?ﬁ,:
E'Ie:uefshpenmme te mallrash | - 5

..........................................................................................................

4.2.2 Kosto e punis

TR D R R T e V317122015 | 311122014 ;
PogALE PEISONELL | __...\.icooeeeeneneenssenne s i 2,450,360 : 2244821 :
:Shpenzimet pér sigurime shog. e shéndet 408,583 i 374,883
.. TOTAL] 1;353943 i 2,619, 704

4.2.3Amortizimet dhe zhvlerésimet.

Per vitin 2015 eshte llogaritur amortizim ne vleren 196,365 leke. Shi




Struktura . R ISERREE . R T L 31/12/2015 | 3111212014
é‘ibm_q@émgﬂia!?l--'ﬁ..rsl_%;@.rial.fz.t.%.li_fzr@ .......................................... N ) "o xR =
‘Shpenzime lidhje ENETEIL.............coeureusiasmrmssianssmsmmsnasaamnssassssanees .7 .| SU— .
Shmeaklkﬂlaudlm- ....... 168444 ...
Shpenzime pér leie SAETVIEZIMI _____.oooorooooreccsrmmmcemmmscis e ARl -
g R L e RS
Shpenz-mewmmcmmnkﬂmmkmr _8,778,151: 17,841,597
Shpenzime pér analiza, gAzOIlLZIArfKSE Bl .. .. oceoeeeeierrsnemnnnenenas e L i
{Shpenzime per telekomUNIKACION .. ... ooeuseecssrammserenescreeeeees TTTII0012 | 773,958
| Shpenzime PEFIFANSPOML ____......_..ooeceuemsssssnsssssssssssssmsssssssnss oo S iRl
:Shpenzime pér shérbime DANKAIE ... .....ooomemssussmmssasansareeeoess 37,0513 1,369,675
Shpenzime pét icie teknike € VeI oo CoERTT RS
{Shpenzime pEr tAME € 1AKSA ... ..coocsecmemmnmssmne st o TR -
'5E:bnﬁ:.r@i!l}s_pﬁr.:-:!F.-.ELE!I:_I?.s”.a.‘lb:'.!i-‘__s,hit.-._-.....-....................,---_“.....i...-.-’!é?.%:!l?_l.'a ............... -
SHPENZIME OB . ..oooooocoecassasssssssmssesscmasmanmstmssaasamssasi sassens . 623446 723789
:Sh senzime te periudhave te ardheshme .o L IA03LE60 i
Tetiem .. g s T A
R S O i ...208991 :
N Lok L LA ———— 27.908,181: 20,943,152
5, Rezultati Tatimor

Rezultati Tatimor 31,12.2015 | 31.12.2014

Fitim (Humbija ) para tatimit 31,039,724 2,689,185

Shpenzimet te pazbriteshme (+) 208,991 232,133

a)Gjoba penalitate 208.991 232,133
Fitimi i Tatucshem (4-3) 31,248,715 | 2,921,318

Tatim Fitimit —d,ﬁETEﬂT -438,198

Fitimi neto i ushirimit 26,352,417 | 2,250,987

42.4 Shpenzime t€ tjera nga veprimtarité ¢ shfrytézimit 27,908,181 leke.

TIRANE ME 31/03/2016
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